
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
9 декабря 2024 года № 596-НПА

г. Чита

Об установлении предельной максимальной цены на топливо твердое 
(уголь), реализуемое ООО «ППГХО-Услуги» гражданам, управляющим 
организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным или иным специализированным 
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения 
потребностей граждан в жилье, на территории Краснокаменского 
муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению 
государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о 
Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, 
утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края 
от 16 мая 2017 года № 196, Порядком государственного регулирования цен 
на топливо твердое (уголь), реализуемое гражданам, управляющим 
организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным или иным специализированным потребительским 
кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в 
жилье на территории Забайкальского края, утвержденным приказом 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 19 августа 2022 года № 165-НПА, на основании заключения и решения 
Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края приказываю:

1. Установить предельную максимальную цену на топливо твердое 
(уголь), реализуемое ООО «ППГХО-Услуги» гражданам, управляющим 
организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно­
строительным или иным специализированным потребительским 
кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в 
жилье, на территории Краснокаменского муниципального округа 
Забайкальского края согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:



2

2.1. приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 7 ноября 2023 года № 228-НПА «Об установлении 
предельной максимальной цены на топливо твердое (уголь), реализуемое 
ООО «11111ХО-У слуги» гражданам, управляющим организациям, 
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным 
или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в 
целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории 
Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края»;

2.2. пункт 7 изменений, которые вносятся в некоторые приказы 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, 
утвержденных приказом Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 1 марта 2024 года № 40-НПА 
«О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

4. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов Забайкальского края» 
( ).ЪЦр://право.забайкальскийкрай.рф

Фо4

2„ « SИ.о. руководителя Службы О.Н.Дорожкова

%25d0%25aa%25d0%25a6%25d1%2580://%25d0%25bf%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b2%25d0%25be.%25d0%25b7%25d0%25b0%25d0%25b1%25d0%25b0%25d0%25b9%25d0%25ba%25d0%25b0%25d0%25bb%25d1%258c%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9%25d0%25ba%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b9.%25d1%2580%25d1%2584


3

ПРИЛОЖЕНИЕ

Региональной службы 
м и ценообразованию 

айкальского края 
ря 2024 года № 596-НПА

ПРЕДЕЛЬНАЯ МАКСИМАЛЬНАЯ ЦЕНА 
на топливо твердое (уголь), реализуемое ООО «111П ХО-Услуги» гражданам, 

управляющим организациям, товариществам собственников жилья, 
жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным 
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения 

потребностей граждан в жилье, на территории Краснокаменского 
______________ муниципального округа Забайкальского края______________

Предельная максимальная цена является конечной и не учитывает доставку до потребителя.

№ 
п/п

Наименование 
месторождения Вид угля Предельная максимальная цена, 

руб./т*
1 2 3 4
1. Месторождение «Уртуйское» бурый 2 474,25


